
Nádražní 28/3114
729 71 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ: 45193673 DIČ: CZ45193673
Zapsáno v OR KS v Ostravě,

spisová značka B 348
info@ovak.cz

www.ovak.cz

Pan X
Ulice Y
999 99 Město Z

Daňový doklad - faktura 38724603

Datum vystavení: 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 
Datum odeslání:
Datum splatnosti:

K úhradě: nedoplatek 

31. 03. 2018
31. 03. 2018
05. 04. 2018
19. 04. 2018
5 756,00 Kč

Variabilní symbol: 
Konstantní symbol: 
Bankovní spojení:
Způsob úhrady:
Poznámka:

38724603
0308

167222/0300
Složenka A

Další možnosti platby

QR kód pro platby chytrými telefony

19283729748320475792047

Adresa odběrného místa:
Číslo odběrného místa
Evidenční číslo odběrného místa
Číslo zákaznického účtu

Město Z, Ulice Y
 1111-1111

6958
4000354875

Nedoplatek z tohoto zúčtovacího období ve výši 5 756,00 Kč uhraďte, prosím, do termínu splatnosti na náš bankovní účet. 
Záloha na příští období je 1 800,00 Kč měsíčně. 

Záloha je splatná vždy k 20. kalendářnímu dni v měsíci, pod VS 4000354875.

Číslo účtu Variabilní symbol Datum splatnosti Nedoplatek

167222/0300 38724603 19. 04. 2018 5 756,00 Kč

Zasílací adresa
Pan X
Ulice Y
999 99 Město Z

                                              

Adresa dle OR nebo trvalého bydliště:

Určeno k platbě na teminálu SAZKY

Rozpis
DPH

Sazba
DPH

Plnění
Základ

Platby předem Rozdíl ke zdanění

Základ DPH Celkem Základ DPH Celkem

od 01. 01. 2013 15 % 18 570,43 -13 567,76 -2 034,24 -15 600,00 5 004,67 751,33 5 756,00

Rekapitulace DPH

Historie spotřeby

Výše transakčního
poplatku 16 Kč

Vodné:
Stočné:

212 m3
212 m3

6 869,20 Kč
7 172,64 Kčod 16. 03. 2016

do 20. 03. 2017
od 14. 03. 2015
do 15. 03. 2016

Celkem (vč. DPH): 16 148,00 Kč

Vodné:
Stočné:

209 m3
209 m3

6 677,17 Kč
6 946,83 Kč

Celkem (vč. DPH): 15 668,00 Kč
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Vkládaný text
Číslo faktury, slouží jako VARIABILNÍ SYMBOL PŘI ÚHRADĚ


Vkládaný text
Údaje odběratele

Vkládaný text
Datum, do kterého má být ÚHRADA FAKTURY PŘIPSÁNA NA ÚČET dodavatele

Vkládaný text
ČÁSTKA K ÚHRADĚ (může být přeplatek/nedoplatek/0,00 Kč), detailní rozpis viz bod 18

Vkládaný text
Platební údaje, také viz bod 13

Vkládaný text
Způsob úhrady jak byl sjednán s dodavatelem

Vkládaný text
Identifikační údaje MÍSTA SPOTŘEBY, jedno z uvedených čísel uvádějte při komunikaci s dodavatelem

Vkládaný text
Údaje dodavatele

Vkládaný text
Počátek platnosti příslušné SAZBY DPH


Vkládaný text
Přehled spotřeby za PŘEDCHÁZEJÍCÍ OBDOBÍ, uvedené částky NEPLAŤTE

Vkládaný text
AUTOMATICKÝ PŘEPOČET ZÁLOHY, v případě požadavku na změnu její výše kontaktujte dodavatele

Vkládaný text
Datum, do kterého má být úhrada zálohy připsána na účet dodavatele při platbě převodním a inkasním příkazem; záloha placená formou SIPO musí být připsána na účet dodavatele do konce daného měsíce

Vkládaný text
PLATEBNÍ ÚDAJE - souhrnný přehled platebních údajů k úhradě faktury

Vkládaný text
PLATEBNÍ ÚDAJE - souhrnný přehled platebních údajů k úhradě faktury


Vkládaný text
PLATEBNÍ ÚDAJE - souhrnný přehled platebních údajů k úhradě faktury


Vkládaný text
Čárový kód pro úhradu přes terminál SAZKY, obsluze sdělte částku k úhradě

Vkládaný text
QR kód pro úhradu faktury mobilním telefonem přes mobilní aplikaci banky odběratele



Období
od - do

Typ 
plnění

Měřící
 místo 

Číslo
měřidla

Počáteční
stav 

Konečný 
stav

Rozdíl
stavu

Korekce
množství

Fakturované
množství

MJ Cena celkem
[Kč bez DPH]

Jedn. cena
[Kč bez DPH]

Způsob
 zjištění

21.03.2017 - 16.09.2017 Vodné V1 07R0025427

07R0025427

07R0025427

6206 6295 89 0 89 m3 32,45 2 888,05 Odečet strojkem

21.03.2017 - 31.12.2017 Stočné S1 194 m3 34,17 6 628,98

17.09.2017 - 31.12.2017 Vodné V1 6295 6400 105 0 105 m3 32,45 3 407,25 Změna ceny

01.01.2018 - 26.03.2018 Vodné V1 6400 6484 84 0 84 m3 32,75 2 750,16 Odečet strojkem

24.04.2017
23.05.2017
21.06.2017
28.07.2017
22.08.2017
21.09.2017

15 %
15 %
15 %
15 %
15 %
15 %

15 %
15 %
15 %
15 %
15 %
15 %

169,52
 169,52
169,52
169,52
169,52
169,52
169,52

1 300,00
   1 300,00

1 300,00
1 300,00
1 300,00
1 300,00
1 300,00

Detailní rozpis k faktuře

Datum úhrady Sazba DPH Částka DPH Celkem

26.10.2017
23.11.2017
22.12.2017
23.01.2018
21.02.2018
22.03.2018

169,52
169,52
169,52
169,52
169,52
169,52

1 300,00
1 300,00
1 300,00
1 300,00
1 300,00
1 300,00

Datum úhrady Sazba DPH Částka DPH Celkem

REKLAMACE
Reklamace vyúčtování vodného, 
stočného, ale i ostatních služeb 
uplatněte neprodleně písemnou 
formou nebo osobně 
v sídle společnosti.

ZÁKAZNICKÁ LINKA 
848 100 700
PORUCHOVÁ SLUŽBA - NONSTOP
800 202 700
596 241 228

ÚŘEDNÍ HODINY
Pondělí  8.00 – 17.00
Úterý  8.00 – 15.00
Středa  8.00 – 17.00
Čtvrtek  8.00 – 15.00
Pátek  8.00 – 14.00

Zahrnuté zálohy

m301.01.2018 - 26.03.2018 Stočné S1 84 34,48 2 896,32

Informujte nás, prosím,
neprodleně o všech změnách
týkajících se uzavřeného
smluvního vztahu.

Vodné:
Stočné:

278 m3
278 m3

9 045,46 Kč
9 525,30 Kč

Zálohy celkem:
Převod z minulého období:
Převod do příštího období:

15 600,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Celkem (vč. DPH): Částka k úhradě:21 356,00 Kč 5 756,00 Kč

Daňový doklad
číslo: 36724603
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Vkládaný text
INFORMACE ke smlouvám, platbám, fakturám a reklamacím V DOBĚ ÚŘEDNÍCH HODIN


Vkládaný text
HLÁŠENÍ PROVOZNÍCH UDÁLOSTÍ - poruchy, havárie, kvalita vody apod.,  NEPŘETRŽITÝ PROVOZ

Vkládaný text
DETAILNÍ ROZPIS SPOTŘEBY odběrného místa za fakturované období

Vkládaný text
VÝŠE ZÁLOH, jejichž úhrady byly připsány na účet dodavatele do doby vystavení faktury 

Vkládaný text
CELKOVÉ FAKTUROVANÉ MNOŽSTVÍ v m3

Vkládaný text
CELKOVÁ FAKTUROVANÁ ČÁSTKA vč. DPH v Kč

Vkládaný text
CELKOVÉ ZÁLOHY ZAHRNUTÉ do faktury

Vkládaný text
CELKOVÁ ČÁSTKA K ÚHRADĚ vč. DPH v Kč, také viz bod 5
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